T. ante R. & V.

- Truncus. i. por el cuerpo del hombre sin cabeça.
  - Truncus. i. por el tronco del arbol.
  - Trunculus. i. dimin. ab eo quod truncus. i.
  - Truncus. a. um. pro eo quod est truncatus. a. um.
  - Trunco. as. aui. por descabeçar o corrar miembro.
  - Truo. onis. auis est que græce onocrotalus. i.
  - Truso. as. aui. frequenatiuum est a trudo. is.
  - Trustilis mola, por la muela de mano para moler.
  - Trusillo. as. por xaharrar para encalar.
  - Trusillatio. onis. por aquella obra de xaharrar.
  - Trutilo. as. aui. por piar o cantar el zorzal aue.
  - Trutina. æ. por el peso o balança para a pesar.
  - Trutinor. aris. por pesar en aquella balança.
  - Trux. trucus. pro eo quod est truculentus. a. um.
- T. ANTE V.
- Tu pronomen secundę persone singularis.
  - Tuatim aduerbium. pro more tuo. sicut meam.
  - Tuba. ç. por el añafil o trompeta derecha.
  - Tubarius. ñ. por el que haze aquellas trompetas.
  - Tuber eris. por la turma dela tierra.
  - Tuber eris. por el lobanillo hinchazon.
  - Tuber eris. por cosa hecha a torodones.
  - Tuber eris. por aquella hinchazon o torondon.
  - \* Tuber idem. g. Oednon siue Hidnon appellatur.
  - Tuberofus. a. um. pro eo quod tuber trium generum.
  - Tuberulum. i. diminutiuum ab eo quod tuber.
  - Tuberes, poma sunt verna in Aphrica propria.
  - Tubicen. inis. por el varon que tañe trompeta.
  - Tubicina. æ. por la muger que la tañe.
  - Tubus. i. por el atenor para traer agua.
  - Tubulus. i. dimin. ab eo quod est tubus.
  - Tubulatio. onis. por el encaxamiento de atenores.
  - Tuceturum. i. cibus est iurulentus, condituscq; (pore.
  - \* Tuceta, eçæ Regis d̄r Call. abrosio redolēt tuceta fa.
  - \* Tuburcinari pro raptim comedere dicitur Plau.
  - \* Tuburcinat' a. u. qd festinat' comestū. (voratoreq;
  - \* Tuburcinabūdū & Lucabūdū dixit Cato p̄ helluone
  - Tudicula. æ. por el mecedor instrumento para mecer.
  - Tudiculare, inquit Nonius, est commouere.
  - Tudito. as. aui. inquit Fest. pro eo quod tundo. is.
  - Tudites, inquit Fest. mallei a tundendo dicti.
  - Tueor. eris cōe. por defender y ser defendido.
  - Tueor. eris. por mirar, hoc est pro eo quod intueor.
  - Tugurium. ñ. por choça cabaña, o casa pobre.
  - Tuguriolium siue tuguriunculum. i. a tugurio.
  - Tuitio onis. a tueor. por la obra de defender o mirar.
  - Tullianū, carcer fuit Romę notiss. a Tullo rege æ d̄r.
  - \* Tū demū p̄ nouiss. por alfin, al cabo, ala postre (catū
  - \* Tum pro aliq̄ ponitur. Cic. Tum hoc, tū illd argue.
  - \* Tum pro tunc. Verg. Tum primum nostri Cacum.
  - \* Tum qñç est aduerb. ordinis. pro deinde, ac.
  - \* Tum, pro preterea, vt Luc. Tum si tantus amor.
  - Tumateria. æ. genus quoddam erat lancis.
  - Tumba. æ. por la tumba o sepultura. g. tymbos.
  - Tumeco. es. siue tumesco. is. por hincharse. absolutum.